
Příloha č.l Technická příloha

Rok: 2021

Číslo: PPK-30a/41/21
Číslo jednací: 01080/SL/21

Seznam opatření a činností

č. Rok Kód Opatření a činnost M.J. Množství Jednotková 
cena

Celková 
cena

1 2021 LE07 Lesní těžba
LE07a Prořezávky jehličnaté + listnaté ha 11.47 11 000.00 126 170.00

2 2021 ZC01 Narušení a stržení drnu
ZCOla Narušování drnu ruční m2 2000 10.00 20 000.00

3 2021 VE03 Obnova a tvorba tůní a mokřadů strojem
VE03e Obnova a tvorba tůní a mokřadů strojem 

od 0,03 ha vodní plochy, uložení 
odtěženého sedimentu v lokalitě

m3 500 270.00 135 000.00

4 2021 ZE10 Odstranění nevhodných dřevin bez odstranění pařezu
ZElOb Odstranění náletu do 3 m výšky ha 0.2 80 000.00 16 000.00

5 2021 OC02 Omezení lesnického hospodaření
OC02d Ponechání ležícího dřeva po těžbě do 

rozpadu
m3 363 350.00 127 050.00

6 2021 OC02 Omezení lesnického hospodaření
OC02d Ponechání ležícího dřeva po těžbě do 

rozpadu
m3 153 250.00 38 250.00

7 2021 ZC02 Pastva
ZC02a Pastva extenzivní ha 22 10 000.00 220 000.00

8 2021 ZC02 Pastva
ZC02b Pastva obnovní/intenzivní ha 7.5 25 000.00 187 500.00

9 2021 ZC04 Sečení travního porostu a rákosin
ZC04b Seč křovinořezem ha 9 30 000.00 270 000.00

10 2021 ZC04 Sečení travního porostu a rákosin
ZC04f Seč těžkou mechanizací ha 6.7 10 000.00 67 000.00

11 2021 ZC04 Sečení travního porostu a rákosin
ZC04b Seč křovinořezem ha 3 27 000.00 81 000.00

12 2021 ZC04 Sečení travního porostu a rákosin
ZC04b Seč křovinořezem ha 7.5 25 000.00 187 500.00

13 2021 LE14 Skupinová ochrana - oplocenky
LE14d Tvorba drátěné oplocenky do 180 cm m 2420 170.00 411 400.00

14 2021 LE14 Skupinová ochrana - oplocenky
LE14d Tvorba drátěné oplocenky do 180 cm m 110 190.00 20 900.00

15 2021 LE16 Trvalá individuální ochrana proti zvěři
LE16a Instalace trvalé individuální ochrany ze 

svařovaného pletiva
ks 20 320.00 6 400.00

sazba DPH % 21
výše DPH 401 975.70

Cena bez DPH 1914 170.00
Celková cena 2316 145.70

Technický popis _________________________________________________________________
11 | 2021 | LE07 | Lesní těžba
Silnější prořezávky v mladých porostech s ponecháním dřevní hmoty. Cílem je uvolnit koruny stromů i 
vtroušené dřeviny. Redukce agresivního zmlazení javoru babyky.

| 2 I 2021 | ZC01 | Narušení a stržení drnu
Rozrušení drnu hráběmi, vyhrabání stařiny

1



I 3 I 2021 | VE03 I Obnova a tvorba tůní a mokřadů strojem______________________________________ |
Vyhloubení 5 tůní - každá o ploše do 0,03 ha, 1,5 m hloubky a mocnosti do 100 m3. Každá tůň bude mít členité 
břehy nepravidelného oválného až améboidního tvaru. Maximální hloubka činí 1,5 m, břehy budou pozvolné se 
sklonem 1:3 až 1:5.

14 I 2021 | ZE10 I Odstranění nevhodných dřevin bez odstranění pařezu
Výřez trnitých křovin - hloh, šípek, trnka. Biomasa bude z lokality odvezena.

| 5 I 2021 I OCQ2 I Omezení lesnického hospodaření___________________________________________
Skácení a ponechání dřeva do rozpadu. Vybrané duby, jasany a kleny budou skáceny a ponechány k zetlení na 
místě. Opatření zvýší množství mrtvé hmoty a biodiverzitu v lesních porostech.

| 7 I 2021 | ZC02 | Pastva_______________________
Pastva smíšeného stáda ovcí a koňů na suchých trávnících

I 8 | 2021 | ZC02 I Pastva__________________________________________________________________
Pastva smíšeného stáda ovcí a skotu. Asanační pastva na dlouhodobě neobhospodařovaných pastvinách která 
vyžaduje řízenou každodenní manipulaci stáda a jeho přehánění.

| 9 I 2021 I ZC04 I Sečení travního porostu a rákosin__________________________________________
Ruční seč křovinořezem lučních porostů s hojným výskytem nízkých trnin - šípek, hloh, trnka. Biomasa bude z 
lokality odstraněna.

110 I 2021 | ZC04 | Sečení travního porostu a rákosin 
Strojová seč, sběr a odvoz biomasy.

111 | 2021 I ZC04 I Sečení travního porostu a rákosin
Seč v kamenitém a členitém terénu

112 I 2021 | ZC04 | Sečení travního porostu a rákosin_____________
Seč v podmáčených polohách a na loukách s pomístním zmlazením trnek

113 | 2021 | LE14 | Skupinová ochrana - oplocenky______________________________________________ |
Oplocenky v porostních mezerách pro přirozenou obnovu dubu a lípy. Celková délka 1860 m (170Kč/m). Pletivo 
lesnické uzlíkové o výšce 180cm, spodní i horní rahno, rohové kůly dubové nebo akátové.

114 | 2021 | LE14 I Skupinová ochrana - oplocenky______________________________________________ |
Oplocenky v porostních mezerách pro přirozenou obnovu dubu a lípy. Celková délka 1860 m (190Kč/m). Pletivo 
lesnické uzlíkové o výšce 180cm, spodní i horní rahno, rohové kůly dubové nebo akátové.

115 I 2021 I LE16 I Trvalá individuální ochrana proti zvěři_______________________________
Pletivo typu Pantanet o délce 120 cm a výšce 180 cm, dva kůly dubové nebo roksory, celkem 20 ks.

2



Zákres lokalizace opatření
Příloha č. 1 Technická příloha PPK-30a/41/21 ke smlouvě č. 01080/SL/21
Individuální chrany

Vydavatel: AOPK ČR, RP SCHKO Slavkovský les Rok: 2021



Zákres lokalizace opatření
Příloha č. 1 Technická příloha PPK-30a/41/21 ke smlouvě č. 01080/SL/21
Odstranění náletu

Vydavatel: AOPK ČR, RP SCHKO Slavkovský les Rok: 2021



Zákres lokalizace opatření
Příloha č. 1 Technická příloha PPK-30a/41/21 ke smlouvě č. 01080/SL/21
Narušení dmu

65 m

© CUZK

•© ČÚZK

Vydavatel: AOPK ČR, RP SCHKO Slavkovský les Rok: 2021



Zákres lokalizace opatření
Příloha č. 1 Technická příloha PPK-30a/41/21 ke smlouvě č. 01080/SL/21

Vydavatel: AOPK ČR, RP SCHKO Slavkovský les Rok: 2021



Příloha č. Oplocenky Černý vrch



Zákres lokalizace opatření
Příloha č. 1 Technická příloha PPK-30a/41/21 ke smlouvě č. 01080/SL/21
Oplocenky Mašťov

Vydavatel: AOPK ČR, RP SCHKO Slavkovský les Rok: 2021





Zákres lokalizace opatření
Příloha č. 1 Technická příloha PPK-30a/41/21 ke smlouvě č. 01080/SL/21
Oplocenky Hlavákov

© CUZK

Vydavatel: AOPK ČR, RP SCHKO Slavkovský les Rok: 2021



Mt v
■L—k



Zákres lokalizace opatření
Příloha č. 1 Technická příloha PPK-30a/41/21 ke smlouvě č. 01080/SL/21
Pastva extenzivní

Vydavatel: AOPK ČR, RP SCHKO Slavkovský les Rok: 2021





Zákres lokalizace opatření
Příloha č. 1 Technická příloha PPK-30a/41/21 ke smlouvě č. 01080/SL/21
Pastva intenzivní

Vydavatel: AOPK ČR, RP SCHKO Slavkovský les Rok: 2021



Zákres lokalizace opatření
Příloha č. 1 Technická příloha PPK-30a/41/21 ke smlouvě č. 01080/SL/21
Ponechání dřeva 1

Vydavatel: AOPK ČR, RP SCHKO Slavkovský les Rok: 2021





Zákres lokalizace opatření
Příloha č. 1 Technická příloha PPK-30a/41/21 ke smlouvě č. 01080/SL/21
Ponechání ležícího dřeva

Vydavatel: AOPK ČR, RP SCHKO Slavkovský les Rok: 2021



Zákres lokalizace opatření
Příloha č. 1 Technická příloha PPK-30a/41/21 ke smlouvě č. 01080/SL/21
Prořezávky

Vydavatel: AOPK ČR, RP SCHKO Slavkovský les Rok: 2021





Zákres lokalizace opatření
Příloha č. 1 Technická příloha PPK-30a/41/21 ke smlouvě č. 01080/SL/21
Seč křovinořezem 3 ha
■S—■ . . ->L.U—JLA1'-   —

Vydavatel: AOPK ČR, RP SCHKO Slavkovský les Rok: 2021





Zákres lokalizace opatření
Příloha č. 1 Technická příloha PPK-30a/41/21 ke smlouvě č. 01080/SL/2
Seč křovinořezem 7,5 ha

Vydavatel: AOPK ČR, RP SCHKO Slavkovský les Rok: 2021



1



Zákres lokalizace opatření
Příloha č. 1 Technická příloha PPK-30a/41/21 ke smlouvě č. 01080/SL/21
Seč křovinořezem 8 ha

Vydavatel: AOPK ČR, RP SCHKO Slavkovský les Rok: 2021





Zákres lokalizace opatření
Příloha č. 1 Technická příloha PPK-30a/41/21 ke smlouvě č. 01080/SL/21
Seč těžkou mechanizací

Vydavatel: AOPK ČR, RP SCHKO Slavkovský les Rok: 2021



Zákres lokalizace opatření
Příloha č. 1 Technická příloha PPK-30a/41/21 ke smlouvě č. 01080/SL/21
Tůně

© CUZK

Vydavatel: AOPK ČR, RP SCHKO Slavkovský les Rok: 2021




		2021-07-15T06:51:04+0200
	Unknown signer 52d188f41f31dd54fb4749c6d275936de2958dd4




